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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12319503O

2. Data e Regjistrimit 19/11/2021
3. Emri i Subjektit LEOMARC ACTIVITIES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 9, Rruga Aleksander 
Goga, Zona Kadastrale 8512, Pallati Star 1392, H.5, 2003 
12.165.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime kundrejt ndermarrjeve. Qiradhenie pasuri te 

tundeshme e patundeshme, tregtim automjete, sherbime 
imobiliare. Per te arritur qellimin e objektit te shoqerise, ajo 
mund të kryejë të gjitha transaksionet industriale, komerciale 
dhe financiare jo me publikun, me pasuri të luajtshme dhe 
pasuri të paluajtshme që konsiderohen të nevojshme, me 
përjashtimin e shprehur të atyre që rregullohen me ligje të 
veçanta. Shoqeria gjithashtu do të jetë në gjendje të japë 
garanci, dhe përkrahje për të garantuar detyrimet e veta dhe 
të supozuara nga palët e treta për atë shoqeri, duke përfshirë 
marrjen e interesave dhe investimeve në kompani të tjera dhe 
/ ose konsorcium të kompanive që kanë objekte të ngjashme, 
apo të lidhura me te. Shoqeria gjithashtu mund të kërkojë të 
gjitha financimet dhe / ose kontributet e kërkuara nga ligjet 
në fuqi për arritjen e qëllimit të Saj.  
Patrizia Straccamore10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/11/2021                Deri: 19/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët MarcelloBanfi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 608.250,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PatriziaStraccamore

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 608.250,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët VincenzoBanfi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.433.000,00                Natyre: 
8.515.500,00

14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LEOMARC ACTIVITIES
E-Mail: Vinceuzodaufi@libero.it  
Telefon: 00393357867013  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-821013-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-823050-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27ADE6A0-48EC-48DF-920F-E6D09D4ACD75
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5457FB7F-71D5-42EB-AE60-B515A2EBB5CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74CAF1FA-903F-45E2-9E8D-B9D298C20B04

